SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE
DOCUMENTAL – Vagas Remanescentes

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto
Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Amapá  -  IFAP,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pela Portaria N° 489, de 25 de março de 2019, torna público o Resultado dos Recursos
contra  o Resultado Provisório da Análise  Documental  – Vagas  Remanescentes,  referente ao Edital
12/2019/PROEN.

CAMPUS MACAPÁ

REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 ALESSANDRA KAROLINE ROSÁRIO LIMA INDEFERIDO

02 MARIA KAROLINE MELOS DA SILVA INDEFERIDO

03 PAULA ROBERTA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO
* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EaD PEDRA BRANCA DO AMAPARI

REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 MAIR SOCORRO DA SILVA MELO INDEFERIDO

02 PAMELA WANE DOS SANTOS MARTEL DEFERIDO

03 RICARDO PATRICK DA SILVA ARAÚJO SOUSA INDEFERIDO
* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS SANTANA

REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 ELIZAMARA ARAÚJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 05 de agosto de 2019.

___________________________________
Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2019.2
Portaria nº 489/2019/GR/Ifap

(Original assinada na Pró-Reitoria de Ensino)